[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования Старопольское сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

(63 заседание третьего созыва)
Р Е Ш Е Н И Е
25.12.2018                                                                                                  №  256-сд

О признании  жилого помещения
 бесхозяйной недвижимой вещью
В связи с невозможностью установить собственника жилого помещения, расположенного по адресу: Ленинградская область, Сланцевский район, д.Старополье, д.2, кв.2, руководствуясь ст. 225  Гражданского кодекса Российской Федерации, совет депутатов муниципального образования  Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области  РЕШИЛ:

1.Признать бесхозяйной недвижимой вещью жилое помещение (квартиру), расположенное по адресу: Ленинградская область, Сланцевский район, д.Старополье, д.2, кв.2. Площадь жилого помещения – 61,2 кв.м., кадастровый номер – 47:28:0509001:165.
2. Главе администрации муниципального образования Старопольское сельское поселение, в соответствии  с п.3 ст.225 Гражданского кодекса Российской Федерации, указанный бесхозяйный объект поставить на учет, как бесхозяйную вещь,  в Сланцевском филиале  Федеральной службы  государственной регистрации, кадастра и картографии по Ленинградской области.
3. Опубликовать данное решение в  приложении к газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте МО Старопольское сельское поселение.
4. Решение вступает в силу  на следующий день после  опубликования.
5. Контроль над выполнением решения возложить на комиссию по социально-экономическому развитию.

Глава   муниципального образования
Старопольское сельское  поселение                                                Ермолаева И.А.